Câmara Municipal de Niterói

	Gabinete do Vereador RENATO CARIELLO

	Indicação Nº

	Sugere ao Poder Executivo Municipal, através do órgão competente, que seja solicitado providências quanto ao reparo na caixa de passagem da Trav. Assunção N° 2, esquina com Manuel Assunção, Tenente Jardim.
Indico à Mesa na forma regimental, ouvido o Douto Plenário, que seja enviado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Rodrigo Neves, solicitando ao órgão competente que seja solicitado providências quanto ao reparo na caixa de passagem da Trav. Assunção N° 2, esquina com Manuel Assunção, Tenente Jardim.

Sala das Sessões, 21 Agosto de 2019.

[image: image1.jpg]

_________________________________
Renato Cariello
Vereador

JUSTIFICATIVA:
           A presente indicação legislativa objetiva a manutenção no referido endereço, a fim de atender a reivindicação dos moradores.